
www.studbookcs.cz

Výkonnostní zkoušky hřebců
po 80-denním testu

Mnětice, 16. listopadu 2017

Svaz chovatelů slovenského
teplokrevníka v ČR, z. s.

17. ročník Výběru hřebců do plemenitby
Mnětice, 17. – 18. listopadu 2017





Čtvrtek 16. 11. 2017

P r o g r a m :

Pátek 17. 11. 2017

10:00
11:00
11:30
11:30
13:30

měření dvouletých hřebců
organizační schůzka účastníků a pořadatele (restaurace)
oficiální zahájení (venku)
předvádění dvouletých hřebců na tvrdém povrchu  (venku)
skok ve volnosti dvouletých hřebců (hala)

Sobota 18. 11. 2017

Výkonnostní zkoušky hřebců
po 80-denním testu PK CS 2017

P r o g r a m :

09:00
následně

skok ve volnosti (hala)
sedlová část zkoušek (velké venkovní kolbiště)
každý hřebec absolvuje drezurní úlohu
a hned poté skokovou zkoušku na parkuru

opracoviště na menším kolbišti v čele haly
čas přestávky na oběd bude stanoven
ráno před začátkem programu

17. ročník Výběru hřebců do plemenitby
plemenné knihy Slovenského teplokrevníka v ČR

Pátek – sobota 17. – 18. 11. 2017

09:30

12:00

předvedení starších hřebců k zápisu do PK CS
(na tvrdém povrchu, venku)
dvouletí hřebci, hala: uvítání, skok ve volnosti
po ukončení předvádění krátká přestávka,
poté vyhlášení výsledků, ukončení výběru

-3-



80-denní test hřebců PK CS 2017

Předvýběr hřebců do 80-
denního testu PK CS se
konal ve středu 6. 9. 2017
v Dobřenicích

Kontrolní den se konal ve čtvrtek 19. 10. 2017 v Dobřenicích

. Stáje sídlící
v zámeckém areálu poskytly
pěknou kulisu pro předvádění
celkem 18 hřebců.
Pětičlenné komisi (Ing. Zdeněk
Müller, CSc., MVDr. Jindřich
Müller, Rudolf Doležal, Ing.
Dušan Vantroba a Ing. Petr
Žlumov) a divákům se před-
stavilo 8 tříletých, 9 čtyřletých
a 1 sedmiletý hřebec. Po změření a identifikaci byli hřebci posouzeni na
desce a v kroku a klusu na tvrdém podkladu.
Cílem předvýběru bylo základní posouzení a kontrola hřebců a vyřazení
případných jedinců se závažnými exteriérovými nebo pohybovými
nedostatky. Samotnou kvalitu a výkonnostní vlastnosti hřebců bude
možné posoudit na závěrečných výkonnostních zkouškách, které se konají
16. 11. 2017 v Mněticích.
Vyřazeni byli 4 hřebci, ostatní postoupili do testu, který absolvovali
v domácí přípravě.

.
Předvedeno bylo 12 hřebců,
hřebec Catino byl stažen
z testu z důvodu zranění.
Komise: Ing. Zdeněk Mü-
ller, CSc., MVDr. Jindřich
Müller, Rudolf Doležal,
Ing. Petr Žlumov
Hřebci byli předvedeni ve
všech disciplínách vý-
konnostních zkoušek 80-
denního testu. Hřebci byli
shledáni v dobrém vý-
živném stavu, v adekvátním

-4-

Ilustrační foto z předvýběru
Lucie Zavadilová

Ilustrační foto z předvýběru
Lucie Zavadilová



stupni výcviku a byli
kvalitně předvedeni.
Připravenost všech
koní byla velmi do-
brá, jakož i příprava
areálu.
Všichni předvedení
h ř e b c i p o k r a č u j í
v testu.

-5-

Ilustrační foto z kontrolního dne
Ivana Maršálková

Výkonnostní zkoušky se konají 16. 11. 2017 v Mněticích od 9.00
hodin.

Ilustrační foto z kontrolního dne
Ivana Maršálková



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

1. CALLI

-6-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000034714
HOLST
29.5.2014
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

168, 177, 189, 21,0
Kai Gerken, Lasbek, DEU
Pavel Hladík, Praha



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

2. DIAVO WI RO Z

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

056015Z55587114
ZANG
22.4.2014
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

173, 183, 200, 21,5
Rombout de Winnie,
Aalst, BEL
Pavel Hladík, Praha

-7-



3. OXFORD QUALITY

Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

056-002-W00306944
BWP
11. 4. 2014
Č. hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

169, 178, 197, 22,0
Quality Stud, Slipje, BEL
Pavel Hladík, Praha

-8-



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

4. EXCELLENCE HDS

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

25000114546853C
SF
22. 5. 2014
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

167, 176, 187, 21,5
E.A.R.L. Ecurie du Stangala,
Finistere, FRA
Pavel Hladík, Praha

-9-



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

5. ELDORRADO

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

25000114556867S
SF
29. 4. 2014
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

172, 181, 190, 20,5
Bertrand Devulder,
Pas-de-Calais, FRA
Pavel Hladík, Praha

-10-



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Tříletí hřebci

6. GLENN MILLER

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

203 010 238044914
CS
13. 4. 2014
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

172, 179, 182, 22,0
Mgr. Jaroslav Müller,
Mnětice
Mgr. Jaroslav Müller,
Mnětice

-11-



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

7. ULANDO

-12-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 427270301213
meklenburský kůň
14. 5. 2013
Běl.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

167, 176, 191, 20,5
Kai Gerken, Lasbek, DEU
Pavel Hladík, Praha



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

8. NIGHT VAN DE KWAKKELHOEK

-13-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

056-002-W00305542
BWP
19. 4. 2013
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

172, 181, 191, 21.5
Gert Maes, Nieuwkerken
Waas, BEL
Stoeterij Van de Helle,
BEL



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

9. DANUBLE DU LOGIS

-14-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

25000113390160C
SF
24. 2. 2013
Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

172, 179, 197, 22,0
Roland M. Leredde,
Rampan, FRA
Pavel Hladík, Praha



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

10. PIGMENT KINSKÝ

-15-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

203 009 222518113
ČT
27. 3. 2013
Is.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

174, 184, 187, 21.5
Svatava Richtrová,
Třebčice
Svatava Richtrová,
Třebčice



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

11. SAM KG

-16-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000190113
HOLST
14. 4. 2013
Tm. Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

176, 185, 194, 20,5
Kai Gerken, Lasbek, DEU
Pavel Hladík, Praha



-17-

Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Čtyřletí hřebci

12. BALOU KG

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000189613
HOLST
2.3.2013
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

169, 178, 188, 22,0
Kai Gerken, Lasbek, DEU
Pavel Hladík, Praha



Foto Ivana Maršálková

80-denní test hřebců, čtvrtek 16. 11. 2017Sedmiletý hřebec

13. CANTOS

-18-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000033810
HOLST
16. 4. 2010
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

167, 174, 187, 20,0
Kai Gerken, Lasbek, DEU
Pavel Hladík, Praha



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

1. CÉZAR

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

2. STARETINO

-19-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000618715
HOLST
17. 4. 2015
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

Pavel Romanovský, Praha
Ing. Tereza Nágrová,
Mariánské Lázně

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

203 009 229016815
ČT
30. 4. 2015
Ryz.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

Marek Richter, Jívka
ZH Písek, s.p.o.



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

3. CASUAL

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

4. AMANT

-20-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 009 229101715
ČT
12. 4. 2015
Hd.

Chovatel:

Majitel:

Luboš Kozák st.,
Hluboká nad Vltavou
Luboš Kozák st.,
Hluboká nad Vltavou

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 421000082715
HOLST
27. 6. 2015
Tm. Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

Joerg Harder,
Wewelsfleth, DEU
Jiří Hochman, Velvary



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

5. DREUX

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

6. CANNON REUVENKAMP´S Z

-21-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

156015Z55688315
ZANG
27. 3. 2015
Tm. Hd.

Chovatel:

Majitel:

REUVENKAMP B. J. M.,
NL
REUVENKAMP B. J. M.,
NL + Team Nijhof

Chovatel:

Majitel:

Ing. Zdeněk Müller, CSc.,
Mnětice
Ing. Zdeněk Müller, CSc.,
Mnětice

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 010 238086215
CS
3. 5. 2015

Tm. Hd.



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

7. CORNESSINI

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

8. PRINS - QUI V. H. APPELSVOORDEHOF

-22-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

056-002-W00310453
BWP
27. 5. 2015
Ryz.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

Andre Blommaert,
BEL
Erik de Winter, BEL

Chovatel:

Majitel:

Klaus Grothmann,
Brunsbuettel, DEU
Ondřej Nágr,
Mariánské Lázně

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

DE 421000050815
HOLST
21. 4. 2015
Tm. Hd.



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

9. QUINTADERO - S

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

10. KAIROS VON KAI

-23-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

DE 427270255815
meklenburský kůň
16. 5. 2015
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

Kai Gerken, Lasbek, DEU
MUDR. René Marinov,
Mirovice

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 009 229106815
ČT
23. 4. 2015
Hd.

Chovatel:

Majitel:

Sandra Laněová, Razice,
Hrobčice
Sandra Laněová, Razice,
Hrobčice



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

11. ANDĚL Z BRANSKÉHO DOUBÍ

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

12. REMEMBER ME

-24-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Základní barva:
Míry:

DE 418182519415
OLD. SPRING.
22. 2. 2015
Hd.

Chovatel:

Majitel:

Tereza Šrámková,
Poděbrady
Tereza Šrámková,
Poděbrady

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

203 009 229104815
ČT
11. 4. 2015
Tm. Hd.

Míry:
Chovatel:

Majitel:

Ing. Jakub Štěrba,
Branná, Třeboň
ZH Písek, s.p.o.



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

13. CHRISTIAN LIBERTY

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

14. BANNANY

-25-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 009 229119115
ČT
13. 3. 2015
Tm. Hd.

Chovatel:

Majitel:

Luboš Kozák ml.,
Hluboká nad Vltavou
Luboš Kozák ml.,
Hluboká nad Vltavou

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

DE 41818068115
OLD. SPRING.
29. 4. 2015
Běl.

Chovatel:

Majitel:

Böckmann Pferde GmbH,
Lastrup, DEU
Jaroslav Teplý, Bučina a
Václav Horký, Dubenec



Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

15. RANDE VU

Pátek - sobota, 17. - 18. 11. 2017Dvouletí hřebci

16. COLORADO

-26-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

203 009 229111415
ČT
1. 6. 2015
Črv. Běl.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

ZH Písek, s.p.o.
ZH Písek, s.p.o.

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 010 238063715
CS
19. 5. 2015
Tm. Ryz.

Chovatel:

Majitel:

Stanislav Woznica,
Most
Ing. Tereza Nágrová,
Mariánské Lázně



Sobota, 18. 11. 2017Starší hřebci

17. MANASQUAN M Z

Sobota, 18. 11. 2017Starší hřebci

18. CROSBY DK

-27-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

DE 433330765311
OLD
21. 4. 2011
Běl.

Chovatel:

Majitel:

Dana Kováčová,
Újezd u Týna nad Vltavou
Dana Kováčová,
Újezd u Týna nad Vltavou

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

056015Z55630710
ZANG
8. 5. 2010
Běl.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

Dirk Maes, BEL
HAPAX s.r.o.,
+ Team Nijhof



Sobota, 18. 11. 2017Starší hřebci

19. GASPER

Sobota, 18. 11. 2017Starší hřebci

20. CLIVE

-28-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

528003000709620
KWPN
9. 5. 2007
Hd.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

Gebr. Bosch
SAPRIL EKO s.r.o.,
Most

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:
Míry:

203 010 237941014
CS
3. 6. 2014
Is.

Chovatel:

Majitel:

Ing. Radka Hronková,
Žďár nad Sázavou
Ing. Eva Benmetir,
Zásmuky



Sobota, 18. 11. 2017Starší hřebci

21. FRESCO

-29-

Životní číslo:
Plemeno:
Datum narození:
Barva:

528003201006482
KWPN
29. 5. 2010
Ryz.

Míry:
Chovatel:
Majitel:

A. J. Mulderije, NL
Hapax s.r.o.
+ Team Nijhof



Poznámky

-30-





www.studbookcs.cz

Svaz chovatelů slovenského
teplokrevníka v ČR, z. s.

Ročník 2016, foto Martina Kůstková


